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Lutamax Duo, 10 mg, kapsułki, 30 szt.
 

Nasza cena: 33,26 zł

Opis słownikowy

Dawka 10 MG

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent PHARMASELECT INTERNATIONAL
BETEILIGUNGS GMBH AUSTRIA [AT]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

SUPLEMENT DIETY:

Pharmaselect jest europejskim producentem produktów pochodzenia naturalnego i specjalistą w trosce o dobre samopoczucie swoich
klientów. Nasze wieloletnie doświadczenie oraz poparta wieloma badaniami naukowymi wiedza na temat zdrowego trybu życia i
dbałości o prawidłowe funkcjonowanie organizmu, znajdują odzwierciedlenie w postaci najwyższej jakości produktu. Lutamax DUO
suplement diety to wartościowy dodatek do codziennej diety, który poprawia prawidłowe funkcjonowanie jednego z najważniejszych
organów naszego organizmu - oczu. Oczy zapewniają nam swobodne poruszanie się, rozpoznawanie osób, przedmiotów i przeżywanie
w pełni ważnych chwil. Są równocześnie jednym z najbardziej wrażliwych narządów ludzkiego organizmu i, jak żaden inny, mają stały
kontakt z licznymi czynnikami naszego środowiska. Dodatkowym czynnikiem wpływającym bezpośrednio na oczy są, oczywiście,
procesy zachodzące w naszym własnym organizmie.

Prawidłowe działanie oczu, a co za tym idzie, prawidłowe widzenie, narażone jest zatem na wiele utrudnień. Środowiskowe
oddziaływanie takich czynników jak klimatyzacja, praca przy komputerze czy kontakt z pyłkami roślin i kurzem, powodują u niektórych z
nas reakcje alergiczne, ale wpływają również na pogarszanie się działania siatkówki oka, która stanowi organ receptorowy
odpowiedzialny za prawidłowe widzenie.

Skład:

Skoncentrowany olei rybi; żelatyna; standaryzowany na zawartość luteiny i zeaksantyny ekstrakt aksamitki wyniosłej; gliceryna;
witamina E; barwniki: E171, E124.
Dawkowanie - Lutamax Duo, 10 mg, kapsułki, 30 szt.

W ciągu pierwszych 3-6 miesięcy zaleca się suplementację 1. kapsułką dziennie preparatu Lutamax DUO 20mg suplement diety po
posiłku. Dzięki wyższemu spożyciu luteiny i zeaksantyny w początkowej fazie, podwyższa się ich poziom we krwi, co dzięki normalnym
procesom fizjologicznym, prowadzi do podwyższenia wbudowywania tych składników odżywczych w narządzie wzroku.
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Po 3-6 miesiącach stosowania Lutamax DUO 20mg suplement diety zaleca się obniżenie spożycia luteiny

i zeaksantyny do 1. kapsułki preparatu Lutamax DUO 10mg suplement diety dziennie po posiłku. Takie spożywania utrzymuje poziom
niezbędnych substancji we krwi na stałym poziomie, co wpływa na utrzymanie stałej, fizjologicznie niezbędnej dla dobrego widzenia
ilości tych substancji odżywczych w narządzie wzroku.

Uwaga: zaleca się długo okresowe kontynuowanie spożywania suplementu diety Lutamax DUO suplement diety.

Uwagi:

Na jakość widzenia wpływa również samo światło, które jest czynnikiem odbieranym przez oko. Jednym z przykładów takiego wpływu
jest występujące u osób starszych, związane z wiekiem zwyrodnieniowe zapalenie plamki żółtej siatkówki (AMD). Wśród wielu
czynników wpływających na występowanie tej jednostki, z których głównym jest ostre światło, szczególnie ważnym jest dieta. Głównymi
składnikami żywieniowymi mającymi wpływ na prawidłowe widzenie, biorąc pod uwagę zwłaszcza negatywny wpływ światła na komórki
oka, są luteina, zeaksantyna i kwasy omega-3.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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